
LUNCHMENY v.51

MJUKBAKAD LAMMSTEK            
 Salvia & rödvinssky

PANNBIFF MED LÖK
Skysås & rårörda lingon

JULBORDSLUNCH  JULBORDSLUNCH 

JULBORDSLUNCH HJORTINNANLÅR 
Confiterad chitake & rödvinssky

MÅNDAG TISDAG

TORSDAG

LÖRDAG

SÖNDAG

FREDAG

ONSDAG

Från v.49 fram till v.51 kommer vi servera vanlig lunch, julbordslunch & julbord
MÅN - SÖN kl 12.00-14.00

VECKANS VEGETARISKA
PAELLA

Rostad paprika & vitlökscremé

STÄNGT 

195 kr 195 kr

395 kr

395 kr
295 kr

395 kr


